
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 14/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2021 a
las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía De Régimen Interno, Personal, Seguridad y Emergencias, Servicio de Atención al Ciudadano y Nuevas
Tecnologías del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RoepMnd%2B1Jemq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tóner y tinta de impresora según necesidades de la Administración

Valor estimado del contrato 56.074,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.074,77 EUR.

Clasificación CPV
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
Del 12/06/2021 al 11/06/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RoepMnd%2B1Jemq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7fb66ec-0e00-4050-9b61-77927efe24a4


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

FICHEROS SLU
NIF B38887485
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 56.074,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 14/2021
Fecha de Formalización 21/04/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/06/2021

Motivación

Motivación se ha adjudicado a la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/03/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/03/2021 a las 23:59
Observaciones: Debe tenerse en cuenta que la hora final se rige por la hora oficial de la Plataforma de Contratación,
incluso si ésta fuera la hora peninsular

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO OFERTADO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zD2z98LHy9Euf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006608481 |  2021-825601 | Thu, 29 Apr 2021 09:37:06:684 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46187402906442368260793106741983070751 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zD2z98LHy9Euf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

